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WSZYSCY WYKONAWCY!!!

WYJASNIENIE NR 3 TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH
WARUNKOW ZAMOWIENIA

Odpowiedz na pytania zadane przez Wykonawcéw do postepowania o udzielenie zaméwienia
publicznego na zadanie pn. ,,Dostawa i montaz sprzetu multimedialnego w ramach realizacji
zadania inwestycyjnego ,,Przebudowa i rozbudowa czeéci istniejacej szkoly w Zapolicach

o przedszkole publiczne.”
Na podstawie art. 38 ust. la i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwieh
publicznych (t. j. Dz. U. z 2018 poz. 1986 ze zm.), wyjasniam oraz udzielam odpowiedzi na zadane

przez Wykonawcow pytania w przedmiotowym postgpowaniu. Tres¢ zapytan jest cytowana.

Pytania Wykonawcy z dnia 3 wrzesnia 2019 r.

1. Prosze o informacje czy Zamawiajqcy dopusci stawke VAT 0% dla placowek oswiatowych na

sprzet?

Odpowiedz Zamawiajacego
Ad. 1

Zamawiajqcy wyjasnia, Ze sprzet wymieniony w powyzszym zamdéwieniu bedzie wykorzystywany do

celow zwigzanych z realizowanq przez Publiczne Przedszkole w Zapolicach dzialalnosciq

dydaktyczng.

Pytania Wykonawcy z dnia 4 wrzesnia 2019 r.
2. ZAPYTANIE: OPS MONITORA. Zamawiajqcy w parametrach Procesora okreslil ., Procesor

minimum 2 rdzeniowy i 4 waqtkowy o taktowaniu bazowym min. 3,9 GH , Nie ma na rynku
Procesora INTEL , nawet najnowszej 10 generacji ktory posiadatby taktowanie bazowe min.
3.9 Takie taktowanie owszem wystepuje ale w trybie TURBO. Natomiast w Procesorach INTEL
wystepuje taktowanie bazowe : 1.4, 1.5, 2.6, 3.2, 3.4 Prosze o doprecyzowanie w/w Parametru

tak aby mozna bylo dostosowac do niego OPS.



Odpowiedz Zamawiajacego

Ad. 2

Zamawiajqcy informuje, Ze dopusci procesor minimum 2 rdzeniowy i 4 watkowy o taktowaniu

bazowym min. 3,4 GH.

Pytania Wykonawcy 7 dnia 5 wrzesnia 2019 r.

3. Zamawiajqcy w Wyspecyfikowanym Komputerze OPS wpisal 6xUSB 3.0 . Wedlug naszej
wiedzy na dzie dzisiejszy nie ma na rynku takiej plyty OPS ktdra posiada 6xUSB
3.0 Najwigksza ilosé to 3xUSB 3.0 Czy Zamawiajqcy dopusci Komputer OPS z 3xUSB 3.0 oraz
min 3x USB 2.0 ?

4. Zamawiajqcy w parametrach Dywanu Interaktywnego nie uwzglednil Maty na podloge. W
sytuacji kiedy w placéwee bedzie potozony kolorowy dywan lub wykladzina , obraz rzucany z
projektora na podloge bedzie nie czytelny i spowoduje trudno$é z wykorzystanie petnych
Junkcjonalnosci urzqdzenia. Czy Zamawiajqcy wymaga do Dywanu wliczenia kosztu Maty na
podioge w rozmiarach nie wigkszych niz 2mx2m , czy tez Placéwka posiada podloze jasne,
Jednolite na ktory bedzie wyswietlany obraz.

5. Komputer OPS- System Windows/Licencja Windows. Prosze o doprecyzowanie czy
Zamawiajqcy wymaga do Komputera OPS opartego na Systemie Windows doliczenia kosztu

Wieczystej Licencji Windows 10 home ?

Odpowiedz Zamawiajacego

Ad. 3

Zamawiajqcy informuje, ze dopusci komputer OPS z 3xUSB 3.0 oraz min 3x USB 2.0 lub komputer
OPS ktory posiada 6xUSB 3.0.

Ad.4
Zamawiajacy nie wymaga do wliczenia do dywanu kosztu maty na podtoge.

Ad. 5

Zmawiajacy informuje, Zze wymaga licencji dozywotniej na zainstalowany system operacyjny.
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